1687024-Уч-2023 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных

органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по
проведению административной реформы

 __________________________________________________________________
Москва

от 23 ноября 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- О.Н.Чепурина, Е.В.Боженова,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, Д.А.Егупов,
С.М.Зырянов, В.Л.Корочкин,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
М.В.Прядильников, А.Е.Репик,
А.В.Стариков, В.В.Чубаров

О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об
утверждении Правил маркировки икры осетровых и икры лососевых

(красной икры) средствами идентификации и особенностях внедрения
государственной информационной системы мониторинга за оборотом

товаров, подлежащих обязательной маркировке средствами
идентификации, в отношении икры осетровых и икры лососевых

(красной икры)"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил маркировки икры осетровых и икры лососевых

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/20850 от 23.11.2023

2

1687024-Уч-2023 (1.0)

(красной икры) средствами идентификации и особенностях внедрения
государственной информационной системы мониторинга за оборотом товаров,
подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в
отношении икры осетровых и икры лососевых (красной икры)".

Руководитель подкомиссии по
совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти при
Правительственной комиссии по
проведению административной

реформы - Заместитель Руководителя
Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Чепурина Ольга
Николаевна&

 О.Чепурина